### סיכומי ב"כ הנאשם

4. בסיכומיו טען ב"כ הנאשם כי מן הדין לזכות את הנאשם מן המיוחס לו בכתב האישום וזאת על בסיס הטענות הבאות: ראשית, נטען כי יש לפסול את הודעת הנאשם שנגבתה במשטרה וזאת מן הטעם כי ההודעה נגבתה בניגוד לחוק סדר הדין הפלילי ( חקירת חשודים) תשס"ב - 2002 (להלן: "**החוק**") המחייב את חוקר המשטרה לתעד את החקירה בשפתו של הנחקר ובמקרה זה - סינית. כן טען ב"כ הנאשם כי בין עדי התביעה התגלו סתירות כך שאין בהימנעות הנאשם מלהעיד במסגרת פרשת ההגנה כדי לחזק את ה- "אין" שבראיות התביעה.

## דין והכרעה

5.

נמצא, כי נפל פגם באופן גביית הודעת הנאשם במשטרה. השאלה הנשאלת בנסיבות אלה היא, כלום יש בפגם שנפל בגביית ההודעה כדי להביא לפסילתה. תשובתי לשאלה זו היא בשלילה, בנסיבות מקרה זה, כפי שאפרט.

7. עיון בחוק מעלה כי אין בו כל הוראה הקובעת פסילתה של ראייה שנגבתה בניגוד להוראותיו. זאת, בניגוד, למשל, לחוק הגנת הפרטיות תשמ"א - 1981 הקובע ( סעיף 32) כי "**חומר שהושג תוך פגיעה בפרטיות יהיה פסול לשמש ראייה במשפט ללא הסכמת הנפגע**..."". במשפטנו, כידוע, לא התקבלה דוקטרינת "פירות העץ המורעל" (ראו למשל: ע"פ 5121/98 **יששכרוב נ' התצ"ר**, פ"ד ס"א (1) 461 (2006)). לפיכך, ובהיעדר כלל פסילה פסיקתי, לא ניתן לקבוע כי דין הראייה להיפסל.